



بانک کشاورزی پشتیبان فعال و اصلی بخش کشاورزی برای اقتصاد کشور است

مدیرعامل بانک کشاورزی در سفر به استان خراسان رضوی در جمع مدیر، معاونان و کارشناسان بانک کشاورزی این استان با اشاره به اثر بخشی بانک کشاورزی در اقتصاد بخش کشاورزی اعلام کرد: افتخار می کنیم که پس از ۸۶ سال خدمت رسانی، اثربخشی بانک در طول زمان بیشتر شده است. به گزارش پایگاه خبری تجارت آنلاین به نقل از روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان خراسان رضوی، روح اله خدا رحمی در این جلسه که روز چهارشنبه ۲۲ خرداد در مشهد برگزار شد اظهار داشت: در گذشته تمام تلاش بانک این بود تا منابع اسقراضی از سایر بانک ها را که در اختیار بخش کشاورزی قرار می گرفت، تمدید کند و یا به آن بیافزاید؛ اما از زمانی که بانک شروع به توسعه خدمات خود کرد، با استفاده از ابزارهای جدید و به روز نوانست به یکی از بانک های بزرگ کشور، هم به لحاظ توسعه شبکه شعب و هم به لحاظ خدمات

بانک مرکزی خطاب به بانکها:

پارانه نقدی را به عنوان تضمین بپذیرید



پارانه نقدی است، به عنوان ضمانت پذیرفت. بنابراین بانکها نمی توانند در این زمینه ریسک کنند. وی افزود: بانکها ضوابطی را در اعطای تسهیلات دارند و به نظر می رسد همین که وام برای زوجین بدون سود است، خود یک نکته مثبت برای متقاضیان است که به هر حال تضامین لازم از سوی نظام بانکی را تأمین نمایند.

پرونده پرداخت تسهیلات بانکی

انگونه که آمار رسمی بانک مرکزی می گویند، از ابتدای سال جاری تا پایان اردیبهشت ماه سال ۹۸، معادل ۹۶ هزار و ۷۹۷ نفر وام ازدواج دریافت کردند که کل مبلغ وام اعطایی در این سرفصل تسهیلاتی، ۲۹ هزار و ۹۲۷ میلیارد ریال است.

همچنین آمار رسمی می گوید که در سال ۱۳۹۷ تعداد یک میلیون و ۱۸۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت شده است. همچنین در سال جاری نیز با توجه به مفاد بند (الف) تبصره ۱۶ قانون بودجه کل کشور، به منظور حمایت از ازدواج جوانان، از محل منابع پس انداز و جاری قرض الحسنه نظام بانکی، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوج هایی که تاریخ عقد آنها بعد از یک فروردین ۱۳۹۶ است و تاکنون وام ازدواج دریافت نکرده اند، پرداخت می شود.

بر اساس اعلام بانک مرکزی، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج ها در سال ۱۳۹۸ (سیصد میلیون (۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال با دوره بازپرداخت پنج ساله با اخذ یک ضامن معتبر و سفته است.

خط کش های سختگیرانه خود را در قبال نظم و انضباط بانکها، کاهش نظام مند مطالبات معوق دانسته و بر همین اساس بانکها هم تلاش دارند تا بتوانند برای بهره مندی از تسهیلات بانک مرکزی، نسبت مطالبات معوق خود را کاهش دهند. وی افزود: بانک نمی تواند ریسک این را بپذیرد که وام اعطایی، در سرفصل های معوق ترازنامه به ثبت برسد، چرا که به هر حال بانکها باید نسبت مطالبات معوق خود را کاهش دهند. یکی دیگر از متصدیان شعب بانکی می گوید: میزان پارانه پرداختی زوجین در قبال اقساطی که می پردازند، بسیار اندک است و چطور می توان اقساطی را که چند برابر

مؤسسات اعتباری غیربانکی می توانند پارانه پرداختی به اشخاص را به عنوان تضمین در این زمینه بپذیرند.» البته به نظر می رسد که حرف بانکی ها منطقی است و رقم پارانه نقدی و البته برنامه های نسبتاً نامشخص دولت برای چگونگی ادامه روند پرداخت پارانه های نقدی، بانکها را در اجرای این سیاست بانک مرکزی با ما و اگرهای بسیاری مواجه می سازد. این در شریاطی است که تاکید چندین و چندباره بانک مرکزی به بانکها مبنی بر اخذ حساب پارانه نقدی به عنوان ضمانت، تنها توقع برای متقاضیان ایجاد کرده و آنها را در ادامه مسیر ناامید می کند.

بانک مرکزی هفته گذشته باز هم در اطلاعیه ای که به منظور ارائه گزارش عملکرد پرداخت تسهیلات ازدواج از سوی نظام بانکی منتشر کرده بود، به صراحت اعلام کرد که بانکها می توانند حساب پارانه نقدی را به عنوان پشتوانه ضمانتی وام های ازدواج بپذیرند و مانعی از نظر حقوقی و قانونی، از سوی سیاست گذار پولی کشور در این رابطه وجود ندارد.

به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، بر همین اساس بود که بار دیگر موجی از درخواست ها از سوی متقاضیان وام های ازدواج به شبکه بانکی گسیل شد که بر مبنای آن، تقاضا می کردند تا بنا بر اعلام بانک مرکزی، حساب پارانه نقدی هر یک از زوجین به عنوان پشتوانه ضمانتی دریافت کنندگان وام ازدواج قرار گیرد، اما بانکها همچنان تمایلی به انجام دستور بانک مرکزی ندارند و حاضر نیستند حساب پارانه نقدی را پشتوانه وام ازدواج قرار دهند.

بسیاری از دریافت کنندگان وام ازدواج، اگر چه رقم پرداختی از سوی نظام بانکی بابت تسهیلات ازدواج را در شریاط فعلی خیلی اثر گذار نمی دانند؛ اما به هر حال از اخذ یک وام کم بهره هم نارضی نبوده و همه تلاش خود را به کار می بندند تا بتوانند از این تسهیلات دولتی بهره مند شوند؛ اما نکته حائز اهمیت، مجموعه تضامینی است که زوجین باید برای دریافت این وام های بانکی به شعب بسپارند که عمدتاً کار آنها را سخت می کند. در واقع، بانک مرکزی در اطلاعیه هفته گذشته خود به صراحت اعلام کرده بود: «بانکها و

به منظور استفاده بهینه از ظرفیت نیروی انسانی بانکهای ادغامی صورت گرفت؛

حمیدرضا شاکری مشاور منابع انسانی پرتوافکنان عضو هیئت مدیره بانک سپه شد

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: حمیدرضا شاکری مشاور منابع انسانی مصطفی پرتوافکنان عضو هیئت مدیره بانک سپه شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، مصطفی پرتوافکنان در مراسم اهدای حکم حمیدرضا شاکری هدف از این انتصاب را کمک به اجرایی شدن بهتر روند ادغام بانکها و استفاده بهینه از نیروهای توانمند و کیفی آنها در بدنه مدیریتی و اجرایی بانک سپه عنوان کرد. بر اساس این گزارش در متن حکم انتصاب شاکری که با حضور دکتر غلامحسین تقی نتاج مدیرعامل بانک قوامین و پرتوافکنان عضو هیئت مدیره بانک سپه به وی اهدا شد آمده است: به موجب این حکم به سمت مشاور اینتجاب در حوزه منابع انسانی برای انجام امور ادغام بانکها و موسسه اعتباری وابسته به نیروهای مسلح در بانک سپه منصوب می شوید. انتظار می رود به منظور اجرای بهینه طرح ادغام، امور زیر در اولویت اقدامات جنابعالی قرار گیرد:

در ادامه سفرهای استانی مدیرعامل بانک توسعه صادرات

بازدید دکتر صالح آبادی از بزرگترین تولیدکننده میلگرد در کشور

در ادامه سفرهای استانی مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران از واحدهای صنعتی صادراتی، دکتر علی صالح آبادی از شرکت فولاد کویر کاشان بزرگترین تولیدکننده میلگرد بخش خصوصی بازدید کرد. این واحد صنعتی صادرات محور، اولین گریذ از محصولات صنعتی خود را در سال ۹۲ تولید و در سال ۹۵ با افتتاح فاز ۲، شروع به تولید میلگردهای شاخه ای و عاج دار کرد و امروز بزرگترین تولیدکننده بخش خصوصی میلگرد در کشور است. مجید خورش در جلسه گفتگو و تبادل نظر با مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران و دیگر مدیران این بانک گفت: مجتمع فولاد کویر از آغاز فعالیت همسو با سیاست های اقتصاد مقاومتی، طرح هایی را جهت توسعه چرخه تولید فولاد و افزایش ظرفیت این مجموعه مدنظر داشته که نتایجی چون ارتقای صنایع مادر مانند فولاد، تقویت تولید داخلی، کاهش وابستگی به خارج

جایگاه نخبگان کشور در بانک ایران زمین است

ایران زمین برای عملیاتی شدن این کارت انجام شده است. این کارت تنها کارتی است که تمامی خدمات باشگاه مشتریان بانکهای ایران زمین، ملت و سامان را دارا است و به زودی خدمات باشگاه مشتریان بانک پارسیان هم به این کارت اضافه می شود. وی ادامه داد: دارنده «ویژه کارت» می تواند از تمامی خدمات و تخفیفات مجموعه هایی که در این باشگاهها به بانکها خدمات ارائه می دهند استفاده کند. ضمن اینکه، این شرکت با حدود ۳ هزار شرکت مذاکره کرده تا دارندگان این کارت از تخفیف های این شرکت ها نیز بهره برداری کنند. مدیرعامل شرکت «رایمون توسعه آریا» اظهار داشت: خدمات مذکور در حوزه های آموزشی و تخصصی، (بازار) بازار اینترنتی - زنجیره های متخصصان ایران،

که شامل حق عضویت سه ساله، صدور کارت عضویت توسط بانک ایران زمین و موجودی افتتاح حساب است، کارت توسط بانک ایران زمین صادر شده و از طریق شعبات بانک، به متقاضیان تحویل داده می شود. وی تاکید کرد: این روند در شریاطی است که تمامی این فرآیند به صورت آنلاین انجام شده و متقاضی پس از ثبت نام حتی شماره کارت صادر شده خود را دریافت می کند. این کارت به صورت عکس دار است و کد ملی دارنده نیز روی آن درج می شود. گلشن با اشاره به اینکه «ویژه کارت» تمامی امکانات یک کارت بانکی را دارا است و تنها کارتی است که در کشور برای صدور آن نیاز به هیچ عامل دیگری ندارد گفت: همکاری تنگاتنگ این شرکت با مدیران فناوری اطلاعات بانک

وی ادامه داد: ارائه خدمات به نخبگان و متخصصین در واقع کمک به نسل های آینده کشور است. این شرکت برای توسعه فضای کار با «ویژه کارت» با بانک های مختلفی برای همکاری مذاکره کرد و تنها بانک ایران زمین بود که بسترها و امکانات مورد نیاز اجرای این طرح را در اختیار داشت. گلشن با اشاره به اینکه برای این کارت، بانک ایران زمین یک وب سرویس مستقل را برای این کار اختصاص داده است درباره «نحوه ثبت نام و دریافت ویژه کارت» گفت: متقاضی با مراجعه به سایت raymonhub.ir اقدام به ثبت نام می کند. پس از بررسی مدارک رسالی از سوی کارشناس شرکت، یک لینک پرداخت از طریق پیامک به متقاضی ارسال شده و پس از پرداخت هزینه ای در حدود ۳۰ هزار تومان

مدیرعامل شرکت «رایمون توسعه آریا» مجری انحصاری «ویژه کارت» بانک ایران زمین این بانک را پشتیبان و حامی نخبگان کشور دانست و درباره امکانات و خدمات این کارت توضیحاتی را ارائه داد. به گزارش روابط عمومی: گلشن مدیرعامل شرکت در روز اول از برپایی نمایشگاه «اینوتکس» که در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی برگزار شد با اشاره به ویژگی ها و قابلیت های «ویژه کارت» بانک ایران زمین گفت: یکی از اهداف مهم ارائه این کارت، حمایت از نخبگان کشور است. اگر خدمات خوب و مطلوبی به این قشر از جامعه داده شود هم جلوی خروج نخبگان گرفته می شود و هم در مشاغل و صنوف تخصصی نخبه گرای نهادینه خواهد شد.

اخبار

رشد ۸۵ درصدی سود هر سهم بانک سینا در مقایسه با سال ۹۶

بررسی عملکرد بانک سینا در پایان سال ۹۷ حاکی از رشد ۸۵ درصدی سود نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن است.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این بانک در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۷، به ازای هر سهم خود ۱۲۹ ریال سود کسب کرده است که نسبت به دوره مشابه در سال ۹۶ رشد ۸۵ درصدی را نشان می دهد. «سینا» در دوره ۱۲ ماهه سال مالی منتهی به اسفند ۹۶، به صورت حسابرسی شده، مبلغ ۶۹۸ میلیارد و ۲۷۷ میلیون ریال معادل ۷۰ ریال برای هر سهم سود خالص کسب کرده بود. بنا بر همین گزارش یکی دیگر از موفقیت های بانک سینا، میزان وصولی های نقدی و غیر نقدی در سال ۹۷ با رشد ۱۶۳ درصدی بوده است. همچنین با توجه به پیگیری های صورت گرفته در سال مالی منتهی به اسفند ۹۷ رشد ۱۰۴ درصدی در وصول مطالبات پرونده های حقوقی از محل وجوه نقد و تملیک اموال را شاهد بودیم که امید می رود این روند در سال جاری نیز تداوم یابد.

شهردار اصفهان تصریح کرد: نقش مؤثر بانک شهر در تسریع روند توسعه

شخص های زندگی شهری شهردار کلان شهر اصفهان با تاکید بر نقش آفرینی بانک شهر در روند توسعه شاخص های زندگی شهری، گفت: در استای خدمت رسانی بیشتر به شهروندان، افزایش تعاملات با این بانک در دستور کار قرار دارد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی، قدرت الله نوروزی با بیان اینکه خوشبختانه در سال های گذشته تعامل خوبی میان مجموعه شهرداری اصفهان و بانک شهر وجود داشته است، افزود: این مهم با توجه به نقش این بانک در حمایت از پروژه های شهری در سال جاری بیش از پیش دنبال خواهد شد. شهردار کلان شهر اصفهان با بیان این که بانک شهر متعلق به همه شهروندان است، تصریح کرد: حمایت های این بانک از شهرداری ها موجب به سرانجام رسیدن بسیاری از پروژه های عمرانی در راستای رونق زندگی شهری شده است.

شماره اردیبهشت ماه شمیم کوثر منتشر شد

تازه ترین شماره ماهنامه «شمیم کوثر» بانگاهی ویژه به جایگاه بانک هادر رونق تولید منتشر شد. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر: ازآزاده محمدی سردبیر ماهنامه از مسئولیت اجتماعی کوثر در مواجه با حادثه سیل نوروزی و حضور خانواده بزرگ کوثر در کنار هموطنان سیل زده سخن گفته است. از جمله گزارش های خواندنی شماره ۳۰ ماهنامه شمیم کوثر، جایگاه نظام بانکی در رونق تولید، مهم ترین اتفاقات دنیا در فروردین ۹۸ و بررسی سیستم بانکی استرالیا می باشد. نظام بانکی به عنوان بازوی توانمند تولید در کشور، نکات کلیدی برای روزه داران در ماه مبارک رمضان و صرفه های محیط زیستی آموزش مجازی از جمله مطالبی است که می توانید در شماره ۳۰ ماهنامه شمیم کوثر مطالعه نمایید. بر اساس این گزارش: تقدیر از مشتریان منتخب سال ۱۳۹۷ موسسه، معرفی شعب منتخب خرید سهام، تداوم کمک به سیل زدگان و اعلام نتایج دومین دوره جشنواره کارتهای هدیه موسسه اعتباری کوثر از جمله اخبار خواندنی این شماره است.